O-SEE CHALLENGE 2019
Sponsoren O-SEE Team
Ergebnisliste Staffeln

aufsteigend sortiert nach Rang, gesamt

Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

Verein

AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Wechsel 2 Lauf

Total

10

11

12

13

14

15

16

17

797

819

798

750

782

751

814

807

776

752

754

763

784

800

734

803

Grimberg Vanessa
Donath Felix
Hentschel Paul
Henrichs Marco
Bormann Eric
Petzold Maik
Fiedler Oliver
Muck Rubens
Rabe Georg
Kuhnel Steffi
Dutschke René
Hummel Karsten
Kriger Hardy
Leubner Andreas
Jakob René
Hanisch Steffen
Schiller Mike
Nitsche Manuela
Petrova Pavla
Nikol Robert
Adolf Swen
Blimke Steffen
Karp Markus
Mielsch Susanne
Kneschke Jens
Schonfelder Tobias
Schiller Ronny
Kaminsky André
Prinke Frank
Zo6tzsche Anita
Volkel Veronika
Randig Stefanie
Richter Katja
Brockelt Uwe

Rox Sebastian
Neumann Corina
Wegmann Torsten
Burghardt Taki
Zimmermann Tony
Rill Olivia
Isensee Manuel
Nowack Justin

Schwager Klaus (Benno)

Zenker Thomas
Gunzel André
Hanke Paul
Rawald Christian
Ghafir Mouayed
Kanthack Maxi
Gértner Olaf
Faust Stefan

WhiteStone Racing TEAM

Team KWV/WVO

Holzeinschlag - Baumdienst Andreas Harazin

Team KWV/WVO

MS PowerTecs

IKK classic

LogoTrioTschirner

digades Racing Team / WhiteStone

HAVLAT Prézisionstechnik

SDG Zittau

BSG Sparkasse Zittau

Ploucquet 1

Stadtwerke Zittau Team

Gebirgszerstorer

O-SEE One

KPI Team A

KPI Team B

GER

RUS

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

13:17

16:54

17:15

16:54

16:10

16:49

16:55

16:35

22:46

17.07

21:57

20:09

21:20

20:52

18:56

24:12

21:23

a4

45

a4

44

a4

47

59

50

48

49

1:16

41

52

1:01

59

1:23

1:23:30

1:23:54

1:25:26

1:23:56

1:33:07

1:31:24

1:45:08

1:45:05

1:48:19

1:44:46

1:55:57

1:47:43

1:52:42

2:07:13

2:18:05

3:12:43

2:37:43

46

50

49

52

46

49

54

51

56

54

54

53

54

54

1:.04

55

1:18

2:22:33.77

44:16
2:24:42.61

42:19
2:27:36.14

43:22
2:34:50.06

52:24
2:41:38.81

50:51
2:47:33.52

57:44
2:51:26.00

47:30
2:58:27.79

55:06
3:04:42.00

51:53
3:06:54.57

1:03:04
3:14:44.58

55:07
3:15:34.84

1:05:33
3:17:24.44

1:01:47
3:26:57.96

57:06
3:28:37.12

49:31
4:23:56.51

45:07
4:31:38.87

1:29:51

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch
TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeithahme.de.
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Legende: 22 = Zeitstrafe +10sec 23 = Zeitstrafe +15sek 26 = Penalty Time 15 Seconds
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